ALLEGATO 2 - TARIFFE AREA TECNICA

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE SEMPLIFICATE
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE ORDINARIE
ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA
COSTO BASE COMPRENSIVO DI 1 MAPPALE
OGNI ALTRA PARTICELLA SUCCESSIVA
COSTO MASSIMO

CERTIFICATO DI IDONEITA" ALLOGGIO

CERTIFICATI, AUTORIZZAZIONI E/O ATTESTAZIONI VARIE
CON SOPRALLUOGO
SENZA SOPRALLUOGO

C.IL.A
S.C.ILA. E LORO VARIANTI

DIRITTI PER ACCESSO AGLI ATTI, PER OGNI PRATICA

DIRITTI PER RICERCA D’ARCHIVIO SENZA INDICAZIONE DEL
NUMERO E/O PROTOCOLLO DEGLI ATTI — PRELIMINARE
ALL’ACCESSO AGLI ATTI (es. tutte le pratiche intestate a; tutte le
pratiche relative all’immobile; eventuali successive pratiche; ecc..)

ISTANZA DI DEPOSITO SISMICO

PER NUOVE COSTRUZIONI, RISTRUTTURAZIONI ED
AMPLIAMENTI

PER INTERVENTI DI SOPRAELEVAZIONE

PER LE ALTRE TIPOLOGIE DI INTERVENTO

PERMESSO DI COSTRUIRE
S.C.I.LA. ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE
PER OGNI M? RESIDENZIALE FINO A 1000 M?

PER OGNI M? RESIDENZIALE OLTRE A 1000
M3

PER OGNI M? PRODUTTIVO/COMMERCIALE/DIREZIONALE FINO

€
€
€
€
A

333 M? PER OGNI M? PRODUTTIVO/COMMERCIALE/DIREZIONALE

OLTRE A 333 M?

()

()

IMPORTO
DIRITTI

100,00
150,00
200,00

20,00
5,00
50,00

40,00

40,00
20,00

80,00
100,00

50,00

50,00

200,00

300,00
100,00

0,5
0,25
1,5
0,75



COSTO MINIMO € 150,00

PERMESSO DI COSTRUIRE PER OPERE MINORI € 150,00
PIANI DI RECUPERO O PIANI ATTUATIVI E LORO VARIANTI € 300,00
PROROGA E/O VOLTURA € 30,00
S.C.ILA. CERTIFICATO DI AGIBILITA' € 100,00
VARIANTE A PERMESSO DI COSTRUIRE O A S.C.I.A. € 150,00

ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE

NULLA OSTA POLIZIA IDRAULICA € 50,00
AUTORIZZAZIONI O CONCESSIONI POLIZIA IDRAULICA € 150,00
CALCOLO RISCATTI, TRASFORMAZIONI, AFFRANCAZIONE E/O € 150,00

CALCOLO PREZZO MASSIMO DI CESSIONE



