

ALLEGATO 2 - TARIFFE AREA TECNICA

	IMPORTO DIRITTI
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE SEMPLIFICATE	€ 100,00
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE ORDINARIE	€ 150,00
ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA	€ 200,00
 CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA	
COSTO BASE COMPRENSIVO DI 1 MAPPALE	€ 20,00
OGNI ALTRA PARTICELLA SUCCESSIVA	€ 5,00
COSTO MASSIMO	€ 50,00
 CERTIFICATO DI IDONEITA' ALLOGGIO	€ 40,00
 CERTIFICATI, AUTORIZZAZIONI E/O ATTESTAZIONI VARIE	
CON SOPRALLUOGO	€ 40,00
SENZA SOPRALLUOGO	€ 20,00
 C.I.L.A	€ 80,00
S.C.I.A. E LORO VARIANTI	€ 100,00
 DIRITTI PER ACCESSO AGLI ATTI, PER OGNI PRATICA	€ 50,00
 DIRITTI PER RICERCA D'ARCHIVIO SENZA INDICAZIONE DEL NUMERO E/O PROTOCOLLO DEGLI ATTI – PRELIMINARE ALL'ACCESSO AGLI ATTI (es. tutte le pratiche intestate a; tutte le pratiche relative all'immobile; eventuali successive pratiche; ecc..)	€ 50,00
 ISTANZA DI DEPOSITO SISMICO	
PER NUOVE COSTRUZIONI, RISTRUTTURAZIONI ED AMPLIAMENTI	€ 200,00
PER INTERVENTI DI SOPRAELEVAZIONE	€ 300,00
PER LE ALTRE TIPOLOGIE DI INTERVENTO	€ 100,00
 PERMESSO DI COSTRUIRE	
S.C.I.A. ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE	
PER OGNI M ³ RESIDENZIALE FINO A 1000 M ³	€ 0,5
PER OGNI M ³ RESIDENZIALE OLTRE A 1000 M ³	€ 0,25
PER OGNI M ² PRODUTTIVO/COMMERCIALE/DIREZIONALE FINO A 333 M ² PER OGNI M ² PRODUTTIVO/COMMERCIALE/DIREZIONALE OLTRE A 333 M ²	€ 1,5 € 0,75

COSTO MINIMO	€	150,00
PERMESSO DI COSTRUIRE PER OPERE MINORI	€	150,00
PIANI DI RECUPERO O PIANI ATTUATIVI E LORO VARIANTI	€	300,00
PROROGA E/O VOLTURA	€	30,00
S.C.I.A. CERTIFICATO DI AGIBILITA'	€	100,00
VARIANTE A PERMESSO DI COSTRUIRE O A S.C.I.A. ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE	€	150,00
NULLA OSTA POLIZIA IDRAULICA	€	50,00
AUTORIZZAZIONI O CONCESSIONI POLIZIA IDRAULICA	€	150,00
CALCOLO RISCATTI, TRASFORMAZIONI, AFFRANCAZIONE E/O CALCOLO PREZZO MASSIMO DI CESSIONE	€	150,00